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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato:   31. mai 2023     Uke: 22 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

BOLIGBYGGING I LIERNE – MULIGHETER OG BEGRENSINGER 
Den 12. juni kommer Husbanken på besøk til Lierne, og i den anledning inviteres det til et åpent 

møte med boligbygging som tema. Hensikten med møtet er å få diskutere muligheter og 

begrensninger med å få et mer aktivt boligmarked i Lierne 

• Hva kan Husbanken bidra med for mer aktivitet i distriktskommuner? 
Husbanken v/Birger Jensen og Ingrid Lindebø Knutsen 

• Kommunen som tilrettelegger for en mer aktiv boligpolitikk: Hvilke planer har vi? 
Lierne kommune v/Reidar Rødli og Patrik Lundgren 

• Hva er utfordringene/mulighetene fra innbygger- og utbyggerperspektiv? Innspill fra salen 
• Spørsmål og dialog 

  

Tid: Kl. 18.00-20.00 

Sted: Lierne kommunehus 

Det er ikke krav om påmelding, men gi gjerne et signal til Patrik Lundgren (94 97 99 73) om du har 

planer om å komme, slik at vi treffer best mulig med servering.  

Velkommen!     Lierne kommune, Lierne utvikling, Husbanken 
 

NAV kontoret har flyttet til i 1. etasje i kommunehuset fra og med 31.05.23. 

Du finner oss bak biblioteket og Lierne Utvikling. Vi har fått egen inngang på høyre side av 

kommunehuset ved ambulanse og branntjenesten, men hovedinngangen kan også benyttes. 

NAV kontoret er dessverre stengt i dag p.g.a møter, men på fredag har vi åpent i de nye 

lokalene.       Med vennlig hilsen NAV Indre Namdal 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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MØTEINNKALLING  
Utvalg: Formannskapet 

Møtested: Lierne kommunehus - Kommunestyresalen  

Dato: 06.06.2023  

Tidspunkt: 09:00  
 

Saksliste  

PS 20/2023  Godkjenning av innkalling og sakliste Formannskapet 06.06.2023 
 

RS 14/2023  Tilskuddsbrev for kompetanse- og tjenesteutviklingstilskudd 2023, over   

statsbudsjettet kapittel 761, post 68  
 

RS 15/2023  22/5081-17 Invitasjon til å søke om å bli forsøkskommune  
 

RS 16/2023  Vedtak i klagesak - avslag dispensasjon - Lierne 20/35 - Løvsjølia hyttefelt II - 

kommunens vedtak stadfestes  
 

RS 17/2023  Opphevet - Dispensasjon for oppføring av uthus/jaktbu - Lierne 2/6 – 

Settestatsforvalter 
 

PS 21/2023  Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder i Lierne 

kommune - Høring  
 

PS 22/2023 Revidering av vedtekter for barnehagene  
 

PS 23/2023  Revidering av vedtekter SFO  
 

PS 24/2023  Fag- og timefordelingsplan Lierne kommune  
 

PS 25/2023  Regnskapsrapportering pr 15. mai 2023  
 

PS 26/2023  Dispensasjon fra maksimal mønehøyde for garasje i kommuneplanens 

arealdel -  Devika GNR 27 BNR 72  
 

PS 27/2023  Søknad om økt bompengesats - Trollvegen, Laksjøli-Åness  
 

PS 28/2023  LK - Søknad om justering av vegavgift for Gambrennsetervegen  
 

PS 29/2023  LK - Søknad om økning av veiavgift på Lemmenvassveien  
 

PS 30/2023  LK - Søknad om økning av veiavgift - Inderdalsveien  
 

PS 31/2023  Søknad om økning av veiavgift 

 

Lierne 31.05.2023 

Reidar Rødli, Ordfører 
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Om lag 700 innbyggere i Lierne inviteres til ny HUNT-undersøkelse i slutten 

av juni. 

Denne HUNT-undersøkelsen inviterer alle som deltok i HUNT 4 i Lierne til å delta på 

nytt.   

Feltstasjonen er lokalisert her:  

Kommunehuset, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Vi er her i perioden 20. og 27. juni med et eget helseteam.  Se åpningstider nederst.  

Du som er i den eldste gruppa får invitasjon i posten. Timen for oppmøte står her. 

I samme konvolutt er det et spørreskjema som det er fint om du fyller ut og tar med til 

time. Du som bor i omsorgsbolig eller på sykehjemmet får tilbud om hjemmebesøk.  

De yngste fra 24 år og oppover, får invitasjon pr. sms, med et spørreskjema som 

besvares digitalt. På sms-en står et tidspunkt for oppmøte på feltstasjon. Hvis tildelt 

time ikke passer er du velkommen på dropp-in innenfor åpningstiden.  Du trenger ikke 

å avbestille tildelt time. 

Banebrytende koronaforskning og eldrehelse 

Koronaforskning og konsekvenser på fysisk og psykisk helse i forbindelse med pandemien er 

sentralt tema i denne undersøkelsen for både eldste og yngste gruppe. 

  Blodprøvene er svært viktig for å øke kunnskapen om kroppslig reaksjon på koronasykdom 

og vaksinering, og analysere effekten på kroppens immunforsvar. Deltakerne får også svar 

på analysen av blodprøvene hvis de ønsker det, og her vil det også framgå om de har 

antistoffer i blodet fra eventuell infeksjon eller vaksine. 

For de eldste er det er tilsvarende undersøkelse som i HUNT4 70+ (2019) i tillegg til 

blodprøve på feltstasjonen. Her ønskes det mer forskning på helseutvikling, 

funksjonsendringer og på sykdommer som oftest rammer den eldste delen av befolkningen.  

Hvordan eldre opplevde pandemien er også et viktig tema. 

Oppfordrer til å delta 

-HUNT er i verdensklassen for å skaffe data til helseforskning, og det forskes over hele 

verden på materialet som ligger i HUNT data- og biobank på Levanger. Den gode 

oppslutningen av nordtrønderne gjennom fire HUNT-er, og nå denne, er gull verd, sier 

prosjektleder Hjulstad Belbo.      Fortsettelse neste side 
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 -Her har vi helsedata før en pandemi gjennom HUNT4, så samler vi nå inn etter pandemien, 

det er rett og slett unikt. Håper folk i Lierne også denne gangen ønsker å delta i HUNT, 

oppfordrer hun.  

Stor deltakelse 

HUNT Aldring i Trøndelag/COVID er nå i innspurten av det to år lange prosjektet som startet 

i Stjørdal kommune i september 2021. Lierne er siste kommune ut, og skal avslutte i løpet av 

juni. 

Så langt har er det samlet inn blodprøver fra om lag 29 000 deltakere og 5700 har snart 

deltatt i HUNT Aldring i Trøndelag. 

 -Det er meget god oppslutning, vi ligger på 75% deltakelse av de eldste og 64 % på 

blodprøver, sier en fornøyd Hjulstad Belbo. 

 

HUNT-teamet ønsker alle inviterte i Lierne velkommen til å delta! 

 

Åpningstider på feltstasjonen i Lierne:  

Uke25: 

Tirsdag 20. og onsdag 21.juni: 08.10- 17.20 

Torsdag 22.juni: 08.10- 14.50. 

Uke 26: 

Mandag 26.juni: 12.00-17.20. 

Tirsdag 27.juni: 08.10-17.20.   Siste dag i Lierne.  

 

Mellom klokka 11.30 og 12.00 er det matpause.  

Hvis du er invitert pr. SMS og timen ikke passer, kom på dropp-inn i åpningstiden.  

Du trenger ikke avbestille tildelt time. Velkommen!  
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TORSDAG 8. JUNI ER BIBLIOTEKET I SØRLI STENGT 
          Lierne folkebibliotek 

 

LEDIG STILLING SOM BADEVAKT VED SØRLI FOLKEBAD 

Det er ledig fast stilling som badevakt ved Sørli folkebad fra 1.november 2023 

Arbeidstid er periodisert gjennom året, ettermiddag/ kveldstid på tirsdager, for tiden ca kl 

15.30 til ca kl 21.00, i perioden 1. november frem til påske kommende år. 

Stillingen lønnes timelønn og gjeldende avtaleverk. 

For å kunne arbeide som badevakt må det gjennomføres livredningskurs og avlegges 

livredningsprøve. I tillegg kreves det politiattest. 

Spørsmål rettes til kulturleder Inger Karine Støvik Aagård tlf 95 02 93 32.  

Søknadsfrist 11. juni 

Søknad leveres elektronisk på www.lierne.kommune – ledige stillinger. Søkere kan kreves på 

dokumentasjon av gitte opplysninger i søknaden. 

 

SOMMERKORTET 2023 -   LIERNE TRENINGSSTUDIO 
Hver sommer selger vi treningskort til treningsstudioet slik at ALLE som ønsker å trene i sommer kan 

trene MYE – og BILLIG!  

Kortet selges til alle fra 15-80 år (alle over 80 år trener gratis! ☺) 

Ungdommer som går i ungdomsskolen trener fremdeles gratis sammen med en betalende voksen.  

Inngang på baksiden, døra er som regel åpen 8-15 på hverdager. 

Kode til nøkkelboksen fås ved henvendelse til kommunefysioterapeut Turid / 97 64 68 37 

NB: Trening før kl 07 og etter kl 22 er ikke tillatt av hensyn til beboerne ved Helsetunet. 

KJØP AV SOMMERKORT: 
Du kan kjøpe sommerkort ved Fysio-/ergoterapien, eller ved å vippse til: 662352. 

Pris:  KR 400,- (gyldig i hele juni+juli+august 2023) 

OVERHOLD REGLENE VED TRENINGSSTUDIOET!  

(de henger på oppslagstavla) 

GOD SOMMERTRENING! 

       Lierne Kommune/Fysio- og Ergoterapiavdelingen 

 

http://www.lierne.kommune/
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 4.juni  Ingen Gudstjeneste i Lierne 

Søndag 11.juni Gudstjeneste i Tunnsjø Kirke kl. 11.00 

Søndag 18.juni Gudstjeneste med konfirmantjubileum/Gamles dag i  

    Nordli Kirke kl. 11.00 

 

Nordli menighetsråd inviterer til Gamles dag med konfirmantjubileum søndag 18.juni. 

Ønsker du å delta på feiringa på Nordli Menighetshus etter gudstjenesten, vil vi gjerne at du 

melder i fra om dette. (Gjelder ikke for de som er jubilanter, som har fått eget skriv om 

dette.) 

Meld deg på til Ole Kristian, tlf. 97 64 92 73 innen 5.juni. 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

BIL-BINGO  
på Sørli samfunnshus søndag 4.juni kl. 19.00.  

Premiesum kr. 17 000. Kaffesalg. Velkommen!     Styret 

 

 

 

Hei alle sammen! 

Torsdag 15 juni kl. 14.00 -17.00 er dere velkommen på Dr. Brønns plass. Da spanderer 

Fagforbundet Lierne på en kopp kaffe med noe attåt. Det vil også bli noe musikalsk innslag. 

Det er i anledning at Fagforbundet blir 20 år i år. Og at Fagforbundet Trøndelag kommer til 

oss på sin valgkamprunde. Vi har også invitert politikerne og håper de får til å komme. 

Kom å ta en kopp kaffe, og en trivelig pratestund sammen med oss. 

Det du trenger å ha med deg er sol og varme. 

VELKOMMEN!       Styret Fagforbundet Lierne. 
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DIVERSE 
 

STOR DØDSBO-AUKSJON LØRDAG 17.JUNI 2023 PÅ KVEMOEN  

GNR 16, BNR 1 
Sett av tid og sted. Det kommer oppdateringer i tiden framover med nøyaktige tidspunkter 
for visning og oppstart av auksjonen, og eksempel på hva som selges.  Bobestyrer 

 

 

HAR DU EIENDOMMEN??? 
Vi leier/kjøper storviltjakt og småviltjakt på langtidsleie, elg, hare og fugl. 

Vi betaler kr 7 pr.mål for terrenget. 

Prisen indeksreguleres hvert år. Leiekontrakten må være minimum i 4 år. 

Vi er interessert i små og store områder i Lierne. 

Vi kan også være interessert i å kjøpe eiendommen/småbruk hvis du vurdere å selge.  

Ta kontakt med Svein Nordbakk telefon 90 92 29 99,eller 

Ketlyn Nordbakk 91 53 99 99 

Svein@namsenauto.no   www.ksresort.no  

Vi har mange positive referanser. Vi må bygge turist næringslivet sammen. 

Nytt liv på Ulland. 

 

 

MUSIKKFESTDAGAN I GRONG, KUBEN 1.- 8. JUNI 

Utdrag av programmet: Gras, Tine Thing Helseth, Bettan, Knut Marius Djupvik, Triakel, 

Luftforsvarets Musikkorps. 

All info: musikkfestdagan.no   

Billetter: kulturhusetkuben.no     Arr: Grong Musikkforening 

 

 

 

mailto:Svein@namsenauto.no
http://www.ksresort.no/
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Tannhelsesekretær ved Lierne tannklinikk 

Vi har behov for vikar i 60 % stilling som tannhelsesekretær ved Lierne tannklinikk.  

Vi er 3 ansatte og har 1 behandlingsrom.  

Du må levere politiattest i henhold til helsepersonelloven 

Trøndelag fylkeskommune har 6 måneders prøvetid.  

Stillingen er ledig for tiltredelse snarest. Varighet på et år, med mulighet for forlengelse. 

Søknadsfrist: 13.06.2023  

 Arbeidsgiver: Trøndelag fylkeskommune Sted: Nordli 

 Stillingstittel: Tannhelsesekretær ved Lierne tannklinikk 

 Stillinger:1 Deltid Ansettelsesform: Vikariat Stillingsprosent:60 

 Webcruiter-ID:4669895297 

Arbeidsoppgaver: Jobben innebærer assistanse ved tannbehandling, betjening av 

resepsjon og telefonhenvendelser, sterilisering av utstyr og administrative oppgave. 

Arbeidsoppgaver kan bli delegert fra klinikkleder. Arbeid ved andre klinikker kan bli aktuelt 

etter avtale.  

Kvalifikasjoner: Vi ønsker autorisert tannhelsesekretær, men søkere uten autorisasjon kan 

også søke. De vil bli vurdert til assistentstilling. Du må kunne kommunisere godt på 

norsk/skandinavisk skriftlig og muntlig. 

Vi vektlegger personlig egnethet, tidligere erfaring fra tannklinikk er positivt.  

Vi ønsker at du har generell datakunnskap. 

Vi søker deg som er: 

• Faglig interessert 

• Serviceinnstilt 

• God til å kommunisere og samarbeide 

• Omgjengelig og initiativrik i arbeidsmiljøet 

Vi tilbyr: Ordnede arbeidsforhold. Lønn etter Hovedtariffavtalen. Fylkeskommunale 

tilsettingsvilkår med gode pensjons- og forsikringsordninger.                          

2 % pliktig fratrekk til pensjonsordning KLP. 
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